
ZARZĄDZENIE NR 15/2014 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 9 kwietnia 2014 roku w sprawie wyznaczenia dni 

wolnych od pracy dla pracowników Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.), § 42 Statutu  

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie (Zarządzenie nr 1/2012 z dnia  

2 stycznia 2012 roku z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 16 Kodeksu pracy  

(tj. Dz. U. z 1998 roku, Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dni 17 i 18 kwietnia 2014 roku dniami dodatkowo wolnymi 

od pracy w 2014 roku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                REKTOR 

 
        Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


